
UCHWAŁA NR V/20/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły Tytułu Honorowego Obywatela Lądka -Zdroju

Na podstawie art. 18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)
oraz § 89 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 12 marca 2014 r., poz.1308) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę Tytułu Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju w składzie osobowym:

a) Tomasz Nowicki

b) Jan Zawadzki

c) Przemysław Minta

d) Jan Wiesław Kochański

e) Kazimierz Makarowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: EA240045-88A5-42C0-A0A3-A2BCA2F0DE42. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

UZASADNIENIE

Zgodnie z § 89 ust.3 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Kapitułę w składzie 5 osobowym powołuje Rada

Miejska w drodze uchwały. Kadencja Kapituły kończy się z upływem kadencji Rady Miejskiej, a powołanie

Kapituły nowej kadencji następuje nie później niż w ciągu 2 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej.

Kapitule przewodniczy Przewodniczący Rady Miejskiej. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie

niniejszej uchwały.

Id: EA240045-88A5-42C0-A0A3-A2BCA2F0DE42. Podpisany Strona 1




